股票简称： 银亿股份                  股票代码：000981              公告编号：2017-176

银亿房地产股份有限公司

关于股东股票质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

近日,本公司接到第二大股东宁波圣洲投资有限公司（以下简称“宁

波圣洲”）、第三大股东熊基凯先生及股东宁波维泰投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“宁波维泰”）、宁波久特投资合伙企业（有限合伙）

（以下简称“宁波久特”）、宁波乾亨投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“宁波乾亨”）的通知，并获悉以下事项：

一、股东股份质押基本情况

股东

名称

是否为第

一大股东

及一致行

动人

质押股数 质押开始日期 质押解除日期 质权人

本次质押占

其所持股份

比例

用途

宁波圣洲 是

103,551,645 2017年 12月 20日 2019 年 6 月 29 日
中国银行股份有

限公司宁波分行
11.22%

资金

需求

582,000,000 2017年 12月 21日 2022 年 1 月 26 日
陆家嘴国际

信托有限公司
63.08%

熊基凯 是 22,599,765 2017年 12月 20日 2019 年 6 月 29 日
中国银行股份有

限公司宁波分行
2.81%

宁波维泰 是 9,683,098 2017年 12月 20日 2019 年 6 月 29 日
中国银行股份有

限公司宁波分行
100%

宁波久特 是 8,063,380 2017年 12月 20日 2019 年 6 月 29 日
中国银行股份有

限公司宁波分行
100%

宁波乾亨 是 6,602,112 2017年 12月 20日 2019 年 6 月 29 日
中国银行股份有

限公司宁波分行
100%

合计 - 732,500,000 - - - - -

     二、股东股份累计被质押的情况

 截至本公告日，宁波圣洲持有本公司股份数为 922,611,132 股，占

公司总股份数的 22.91%，其中累计质押的股份数为 774,069,207股，占公

司总股份数的 19.22%。

截至本公告日，熊基凯先生持有本公司股份数为 805,449,974 股，占

公司总股份数的 20.00%，其中累计质押的股份数为 743,764,127股，占公

司总股份数的 18.46%。

截至本公告日，宁波维泰持有本公司股份数为 9,683,098 股，占公司

总股份数的 0.24%，其中累计质押的股份数为 9,683,098 股，占公司总股

份数的 0.24%。

截至本公告日，宁波久特持有本公司股份数为 8,063,380 股，占公司

总股份数的 0.20%，其中累计质押的股份数为 8,063,380 股，占公司总股

份数的 0.20%。

截至本公告日，宁波乾亨持有本公司股份数为 6,602,112 股，占公司

总股份数的 0.16%，其中累计质押的股份数为 6,602,112 股，占公司总股

份数的 0.16%。

     特此公告。

                                    银亿房地产股份有限公司

董  事  会

                                        二Ｏ一七年十二月二十六日